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Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 19.april 1800-2030 på Kirkestua 

Tilstede: Marita Amalie McIntosh, Erlend Fredriksen, Nils-Jacob Møyland, Ole Erik 

Vold, Unn-Tone Gravdal, Tonje Røgeberg og 1. vara Ellen Thomassen 

Forfall: Magda Flatmo 

 

Åpning ved Tonje.  

 

Til behandling:  

Sak 14/22 Innkalling, dagsorden og protokoll 

   Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 1.mars følger innkallelsen. 

Vedtak:  Innkalling, dagsorden og protokoll godkjent 

 

 Sak 15/22 Orienteringssaker 

- Orientering om møte i fellesråd/lederforum 

- Evaluering av årsmøtet 

Protokoll fra årsmøtet ble lagt frem i møtet 

- Statusrapport på frivillighetens år. 

Det jobbes videre med markering 12. juni. Diakon Rune Jæger-Lian 

innkaller til møte. 

- Orientering og presentasjon om Solidus og fremdrift av dette. 

- Sommerkvelder 2022 

Hvem har ansvaret? Flygelkomiteen/musikkutvalget/menighetsrådet. 

Vedtak:  AU følger opp hvem som har ansvaret for dette til neste møte. 
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- Fasteaksjonen 

Kr 11.000,- innsamlet i kontanter. I tillegg kommer vipps. Godt 

engasjement blant konfirmantene.  

- Loppemarked 24. og 25. juni.   

Loppelevering hver fredag 17-19 

- Internett på Fredtun er nå installert 

 

Sak 16/22  Brosjyre fra kirken 

   Orientering blir lagt fram i møtet. 

   Saken tas opp i neste møte. 

 

Sak 17/22 Menighetsbladet og distribusjon/skriving. 

Saken lagt frem i møtet. Det er noen utfordringer med antall bud i forhold til 

ruter. Noen navn ble lansert som bud. 

 

Sak 18/22 Åpen kirke. 

Under pandemien hadde vi åpen kirke en kveld i uken og en dag. Dette ble 

vanskelig å gjennomføre i fjor sommer fordi kirken hadde stillaser foran dører 

etc. Skal vi ha åpen kirken i sommer? 

Vedtak:  Vi ønsker åpen kirke tirsdager fra 12-14 i uke 27 – 30. 

 

 

 

Sak 19/22 Arbeid i og rundt kirken. 
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Orientering om gallerisaken, overrislingsanlegg, graving av vann inn til kirken 

og overløpsvann. Det er innhentet anbud og graving rundt kirken starter 

sommer/høst. Brannsikkerhet for personer på galleriet er da ivaretatt ved 

montering av overrislingsanlegg.     

Vedtak:  A)  Saken om trapp for galleriet, tas opp igjen i neste 

menighetsrådsperiode. 

 B) Kirketjenere innkaller kirkeverter klokkere og andre til ett brannkurs i 

Tjøme kirke. 

    

Sak 20 /22 Tjøme menighet og ukrainske flyktninger. 

   Hva kan vi gjøre? Hva gjør vi? 

Vedtak: Orientering tatt til etterretning.  

 

Sak 21/22 Sangkveld i Tjøme kirke 

Skal vi prøve noe nytt? Salme/sang kveld i Tjøme kirke ala Sang og klang i 

Torød kirke hvor man synger kjente og kjære sanger. Dette kan legges til 

kveldstid. Kirken er naturlig sted. kaffe før vi begynner. Lavterskel. 

Vedtak: Vi ønsker å gjennomføre dette. Sogneprest Tonje snakker litt i stab og legger 

frem forslag i neste møte. 

 

Sak 22/22 Eventuelt 

Gjerdet på Fredtun 

Fjernes og ryddes bort 22 april 
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Tilstanden til det røde gjerdet sør for Fredtun ble tatt opp i Fredtunutvalgets 

møte i dag torsdag 7. april. Det har i mange år vært antatt at veien inn i 

boligfeltet sør for Fredtun skulle utvides pga. flere boliger i området, og at det 

dermed ville komme et ønske fra kommunen om en bit av Fredtun-

eiendommen i bytte mot et nytt gjerde. Dette ser fortsatt ikke til å skje med det 

første, og det oss bekjent er ingen nyheter rundt denne saken. Store deler av 

gjerdets stolper og bord er råtne. Små og store trær og busker gror igjennom 

gjerdet. Det ser generelt veldig stygt ut. Brooke Bakken (kirkeverge) og Harald 

Vekrum (driftsleder eiendom) var tilstede under dagens møte, og de bekrefter 

at vi ikke er pålagt å ha et gjerde stående langs denne veien. På grunn av 

gjerdets tilstand og utseende anbefaler vi at det rives. Gjerdet har dessuten liten 

funksjon bortsett fra at det i en periode rundt loppemarkedet i juni fungerer 

som en sperre, men dette området kan som erstatning sperres av med 

sperrebånd. 

  

Kiketjener Anders Ottersen  kan sørge for å samle en gjeng ungdommer før 

cafeen på Fredtun fredag 22. april, rive gjerdet og sørge for at det blir kjørt bort 

på dynga. 

 

Vedtak: Saken støttes. Bra initiativ fra Fredtunutvalget 

 

Møtet heve, med et ønske om en hyggelig avslutning. 

 

 

Marita McIntosh      Ole Erik Vold 

 

Leder         Sekretær 

 


